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Mios BPA gir deg styring over din egen hverdag 
Mia BPA er en del av Mia-konsernet, 
en av Norges største leverandører av brukerstyrt personlig 
assistanse (BPA), hjemmesykepleie og hjemmehjelp. Vi har 
levert et bredt spekter av tjenester til personer med funk
sjonsnedsettelser over hele landet siden 2010, og har erfa
ring med BPA til barn, ungdom, voksne og eldre med ulike 
funksjonsnedsettelser, både fysiske og kognitive. 

Mia BPA setter deg og dine behov i fokus, og skal bidra til 
å kompensere for funksjonsnedsettelsen din slik at du kan 
delta i samfunnet på så like vilkår som mulig som alle andre. 
Formålet vårt er at du skal kunne leve det livet du selv ønsker 
med færrest mulig begrensninger. 

BPA trenger ikke være vanskelig 

Formålet med BPA er å gi deg større frihet og mulighet til selv 
å styre din egen hverdag og leve det livet du vil ha. Jobben vår 
er å tilrettelegge for dette. Du bestemmer hvem som skal 
assistere deg, hva assistentene skal gjøre, og hvor, når og 
hvordan assistansen skal utføres. Vår oppgave er å ordne 
resten. Vi bistår i søknadsprosessen, og tilpasser hver søknad 
den enkeltes behov. 

Med Mia BPA slipper du å forholde deg til en mengde ukjente 
mennesker, og du er ikke lenger bundet av hjemmetjenestens 

Egen rekrutterlngsavdellng 

Mia har en egen rekrutteringsavdeling som bistår i å skrive 
stillingsutlysninger, annonserer, intervjuer (etter avtale 
med arbeidsleder), samt sjekker referanser. 

Du velger selv dine egne assistenter, både faste 
assistenter og tilkallingsvika rer. Vi sørger for at politiattest, 
arbeidskontrakt,skattekort og grunnleggende assistent
opplæring er på plass før oppstart. 

Din egen, personlige BPA-koordinator 

I Mia får du din egen, personlige BPA-koordinator, og den 
opplæringen du trenger for selv å lede BPA-ordningen din i 
det daglige. BPA-koordinator følger tett opp i oppstarts
fasen, og bistår så lenge arbeidsleder ønsker dette. 

Vi tar oss av det rent administrative, som lønn, pensjon, 
skatt, feriepenger, HMS og alt det andre. 
Vi er bare en telefonsamtale, en epost eller en tekstmelding 
unna -og har folk på jobb fra kl. 08 -16 hver dag. Vi har 

også tilgjengelig BPA-telefon for arbeidsledere utenfor 
ordinær arbeidstid, for akutte problemer som kan oppstå. 

Vi kan BPA 

Alle våre BPA-rådgivere har lang erfaring som BPA-
timeplan eller avhengig av å måtte være hjemme når det passer arbeidsledere. Noen av dem leder sine egne ordninger, 
hjemmehjelpen å komme. 

Arbeidslederverktøy og utgiftsdekning 

Vi gir deg gode arbeidslederverktøy som gir deg full styring 
og kontroll over din egen ordning, og utgiftsdekning for 
kostnader som oppstår som følge av assistansen din. 

mens andre leder på vegne av egne barn.Ta kontakt, 
så hjelper vi deg med å få akkurat den BPA-ordningen du 
trenger og ønsker deg. 

Trenger du funksjonsassistanse (på jobb), 
kan vi hjelpe deg med det også. 

Du finner mer informasjon på www.miobpa.no, 

eller ring 40 05 40 07 for å snakke med en BPA-rådgiver. 

www.miobpa.no

